
UCHWAŁA NR XXXVI/621/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad zmianą uchwały Nr CXV/1547/10 z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 i 1890) w związku z art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 
774 i poz. 1505) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się o podjęciu prac nad zmianą uchwały Nr CXV/1547/10 z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto (Dz. Urz. Wojew. 
Małopol. z 2010 r. Nr 647, poz. 5336) w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Ogłoszenie o podjęciu prac nad zmianą uchwały Nr CXV/1547/10 z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto zamieszcza się 
w prasie miejscowej, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa oraz na stronie 
internetowej i tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 98D15FCF-5871-4172-B949-7111D4786996. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/621/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 lutego 2016 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia
ogłasza

w sprawie podjęcia prac nad zmianą uchwały Nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku 
kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto.
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz. 1505) Rada Miasta Krakowa

ogłasza
o podjęciu prac nad zmianą uchwały Nr CXV/1547/10 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 

utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. Uchwała dostępna jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa pod adresem internetowym 
http://bip.krakow.pl (wejście przez zakładki: Rozwój Miasta, Polityki…, Ochrona Zabytków, Park 
Kulturowy Stare Miasto) oraz w Referacie Dziedzictwa Kulturowego w Wydziale Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 11.

Wnioski dotyczące zmiany uchwały Nr CXV/1547/10 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto można składać do Prezydenta 
Miasta Krakowa od dnia 5 lutego 2016 r. do dnia 29 lutego 2016 r., z podaniem imienia i nazwiska lub 
nazwy jednostki organizacyjnej i adresu. Wnioski należy złożyć na stanowiskach informacyjno – 
podawczych w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 lub 
przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres e-mail: kd.umk@um.krakow.pl.

Id: 98D15FCF-5871-4172-B949-7111D4786996. Podpisany Strona 1




